
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300 

1 

1 

 
PORTARIA Nº. 580, DE 10  DE MAIO  DE 2012. 

 
Altera o Art. 2º e parágrafo único da Portaria nº 577 
de 11 de abril de 2.012, e da outras providencias.  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições 
que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - O art. 2º, e parágrafo único da Portaria nº. 577 de 11 de abril de 

2.012, passam  a vigorar nos seguintes termos: 
 
“I –    Danielle Diniz Soares; 
 
II –  Núbia Regina da Silva; 
 
III – Paulo Roberto Parisi de Carvalho; 
 
IV – Eliene Oliveira Fraga de Paula e 
 
V  -  Evelyn Cristina Amâncio dos Anjos.” 

 
  “Parágrafo Único. A presente Comissão observará os preceitos da Lei nº 
8.666/93 e a Lei 8.245/91 no que couber, e estará sob a presidência da Servidora Dra. 
Danielle Diniz Soares.” 
 

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº. 577 
de 11 de abril de 2.012. 
  
  Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 10 de maio de 2012. 
 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 


